



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Město Dubňany

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci

Název veřejné zakázky: „STŘECHA BYTOVÉHO DOMU U MLÝNA 1622-1623 VČETNĚ ZATEPLENÍ STROPU“

Zadavatel:

Název: Město Dubňany

Adresa: Nám. 15. dubna 1149, Dubňany, 696 03

IČO: 00284882

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Lysým – starostou města

Zadavatel veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce.

Dotaz č. 1: „Ve VV je montáž laťování střech cca 954 m² ve vzdálenosti 100cm, toto se bude provádět na stávající šindelovou krytinu? Nikde jsme nenalezli demontáž a likvidaci stávající konstrukce?“

Odpověď:

Montáž na stávající krytinu (odst.a/ - TZ).

Dotaz č. 2: „Dle TZ pod krytinu není nutno použít paropropustnou fólii a kontralatě ale VV viz. pol. 14 a pol. 39 toto obsahuje. PD také dále obsahuje celkem 2 800 bm kontralatí a latí na střechu, mansardu a vstup. Prosíme o upřesnění co a v jakém rozsahu bude realizováno (zda provedení dle PD, nebo VV) a případně o doplnění požadovaných 2 800 bm kontralatí a latí.“

Odpověď:

Na mansardu nebude použita paropropustná fólie, ale latě a kontralatě se použijí; v rozpočtu díl 762 K-ce tesařské pol.13,14 je v ceně zahrnuto i řezivo.

Dotaz č. 3: „V TZ je omylem ponechán oddíl viz. "Před poloude vybetonována z betonu C 25/30-XC4 ..." pocházející pravděpodobně z jiné VZ, prosíme o potvrzení zda se nejedná o požadovanou dodávku?“

Odpověď:

Potvrzujeme, že daný odstavec byl v TZ ponechán omylem a nejedná se tak o požadovanou dodávku.

Vzhledem k tomu, že těmito dodatečnými informacemi nedošlo k úpravě zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek zůstává zachována.

V Dubňanech dne 23. 2. 2024

Město Dubňany

GrantPoint, s.r.o.

Mgr. Ivo Macek

v zastoupení na základě plné moci